
 

  

  

 

 

25 giugno 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.1. Centro Interuniversitario di Ricerca per lo Studio e la Valorizzazione 
delle Culture, Tecnologie e Paesaggi preistorici (CRISP) – Rinnovo 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 220/20 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto l’art. 91 del DPR 11 luglio 1980, n. 382 e ss.mm.ii.; 

• Viste le nuove Linee Guida sui Centri Interuniversitari, emanate con 
Circolare prot. n. 0112164 del 16.12.2019 e approvate dal Consiglio di 
Amministrazione con delibera n. 392 del 3.12.2019; 

• Letta la bozza di Convenzione di rinnovo del Centro CRISP che prevede 
una durata di 6 anni, decorrenza dal 18.08.2018 al 18.08.2024, approvata 
all’unanimità dal Consiglio Direttivo del Centro CRISP nella seduta del 
20.11.2018; 

• Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze dell'Antichità 
di Sapienza del 20.11.2018; 

• Viste le relazioni sulle attività svolte dal Centro Interuniversitario di 
Ricerca per lo studio e la valorizzazione delle culture, tecnologie e 
paesaggi preistorici (CRISP) nel periodo 2017-2018, presentate 
rispettivamente dal Direttore del Centro medesimo e dal Referente 
Sapienza, professoressa Cristina Lemorini; 

• Valutati gli obiettivi perseguiti dal Centro in argomento; 

• Valutata la conformità della Convenzione alle Nuove Linee Guida di 
Sapienza sui Centri Interuniversitari; 

• Preso atto di quanto deciso dalla Commissione Mista Centri e Consorzi 
nella seduta del 30.03.2020 e del parere favorevole espresso nella seduta 
del 25.05.2020; 

• Preso atto della delibera del Senato Accademico n. 150 del 16.06.2020, 

• Presenti n. 8, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

di approvare il rinnovo della Convenzione istitutiva del Centro 
Interuniversitario di Ricerca per lo studio e la valorizzazione delle culture, 
tecnologie e paesaggi preistorici (CRISP), con validità fino al 18.08.2024. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 


